Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
(2013-2018гг.)

   РЕШЕНИЕ
от _01.10.2015 г.                                                                                                           № 82__
Зайцева Речка

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 29.10.2013г. № 9 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Нижневартовского района»

   В целях приведения в   соответствие с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 1  решения от 29.10.2013г. №9 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Нижневартовского района»:
1.1. слова «в том числе путем выкупа» - исключить.
 2.    Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Новости Приобья » и разместить  на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (www.zaik-adm.ru) .
3.   Настоящее решение вступает в силу после его опубликования(обнародования) в районной газете «Новости Приобья» и размещения на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (www.zaik-adm.ru)
  4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов сельского поселения Зайцева Речка
   (Г.Б. Мацвей).

   Глава поселения                                                  С.В. Субботина